
ویترین آخر

یا  ادبیات سیاسی، اصطلاح خویشاوندسالاری  یا در  ادبیات سیاسی، اصطلاح خویشاوندسالاری  عصر ایران: عصر ایران: در 
نپوتیزم به معنای به کار گماشتن خویشان در مشاغل عمومی و نپوتیزم به معنای به کار گماشتن خویشان در مشاغل عمومی و 
مقامات سیاسی و اقتصادی و ... است و یا دادن امتیازات دیگری مقامات سیاسی و اقتصادی و ... است و یا دادن امتیازات دیگری 
به آن ها و در مجموع، پشتیبانی و حمایت از اقوام و بستگان بویژه به آن ها و در مجموع، پشتیبانی و حمایت از اقوام و بستگان بویژه 
در اعطای پست های سیاسی به آنان. خویشاوندسالاری متضمن در اعطای پست های سیاسی به آنان. خویشاوندسالاری متضمن 
رذائل سیاسی متعددی است که اهم آن ها عبارتند از: تبعیض، رذائل سیاسی متعددی است که اهم آن ها عبارتند از: تبعیض، 
رانت خواری، بی اعتنایی به تخصص، ترجیح تعهد به تخصص، فساد رانت خواری، بی اعتنایی به تخصص، ترجیح تعهد به تخصص، فساد 

مالی و فساد سیاسی.مالی و فساد سیاسی.
دارند،  گرایش  خویشاوندگماری  به  که  صاحب مقامی  دارند، افراد  گرایش  خویشاوندگماری  به  که  صاحب مقامی  افراد 
یکی از دلایل شان برای توجیه این نحوۀ مدیریت این است که یکی از دلایل شان برای توجیه این نحوۀ مدیریت این است که 
خویشاوندانشان به آن ها متعهدند و این وفاداری شخصی را لازمۀ خویشاوندانشان به آن ها متعهدند و این وفاداری شخصی را لازمۀ 

مدیریت بهتر حوزۀ تحت امرشان می دانند.مدیریت بهتر حوزۀ تحت امرشان می دانند.
اما از آنجا که خویشاوندسالاری با تبعیض و رانت خواری پیوند اما از آنجا که خویشاوندسالاری با تبعیض و رانت خواری پیوند 
عمیقی دارد، مدیرانِ خویشاوندگمار غالبا ناچار می شوند فساد عمیقی دارد، مدیرانِ خویشاوندگمار غالبا ناچار می شوند فساد 
آشکار  چراکه  کنند  لاپوشانی  را  خودشان  منصوب  آشکار خویشاوندان  چراکه  کنند  لاپوشانی  را  خودشان  منصوب  خویشاوندان 
برای  مضاعف  بدنامی  و  سرشکستگی  مایۀ  موضوع،  این  برای شدن  مضاعف  بدنامی  و  سرشکستگی  مایۀ  موضوع،  این  شدن 

چنین مدیرانی است.چنین مدیرانی است.
 در واقع به جای اینکه خویشاوندِ رانت خوار به آن مدیر وفاداری  در واقع به جای اینکه خویشاوندِ رانت خوار به آن مدیر وفاداری 
خودش  منصوب  خویشاوند  به  مدیر  آن  باشد،  داشته  خودش شخصی  منصوب  خویشاوند  به  مدیر  آن  باشد،  داشته  شخصی 

وفاداری شخصی پیدا می کند و فساد او را نادیده می گیرد.وفاداری شخصی پیدا می کند و فساد او را نادیده می گیرد.
انحصار منابع و امکانات و امتیازات در دست یک حلقۀ محدود انحصار منابع و امکانات و امتیازات در دست یک حلقۀ محدود 
نیز یکی دیگر از دلایل خویشاوندسالاری است. در واقع تقسیم نیز یکی دیگر از دلایل خویشاوندسالاری است. در واقع تقسیم 
راهگشای   راهگشای  ،  ""غیرخودیغیرخودی""،  و  و   ""خودیخودی""  گروه  دو  به  جامعه  گروه افراد  دو  به  جامعه  افراد 
خویشاوندسالاری است. اگر قرار است خودی ها موقعیت بهتری خویشاوندسالاری است. اگر قرار است خودی ها موقعیت بهتری 
نیز  خودی ها  بین  در  باشند،  داشته  غیرخودی ها  به  نیز نسبت  خودی ها  بین  در  باشند،  داشته  غیرخودی ها  به  نسبت 
خویشاوندان خویشاوندان ""خودی ترخودی تر"" محسوب می شوند و طبیعتا برای کسب  محسوب می شوند و طبیعتا برای کسب 

مناصب سیاسی و مدیریتی، اولویت دارند.مناصب سیاسی و مدیریتی، اولویت دارند.
نتیجۀ  نامشروع،  شخصیِ  منافع  به  ملی  منافع  نتیجۀ ترجیح  نامشروع،  شخصیِ  منافع  به  ملی  منافع  ترجیح 
نظام های  در  دلیل  همین  به  است.  خویشاوندسالاری  نظام های مستقیم  در  دلیل  همین  به  است.  خویشاوندسالاری  مستقیم 
سیاسی مبتنی بر خویشاوندسالاری، و یا نظام هایی که تدریجا سیاسی مبتنی بر خویشاوندسالاری، و یا نظام هایی که تدریجا 
به این رذیلت سیاسی آلوده می شوند، عامۀ مردم حکومت را از به این رذیلت سیاسی آلوده می شوند، عامۀ مردم حکومت را از 
خودشان نمی دانند و هر وقت فرصت و امکانی نصیبشان شود، خودشان نمی دانند و هر وقت فرصت و امکانی نصیبشان شود، 
رفتاری انقلابی علیه حکومت بروز می دهند. خویشاوندسالاری با رفتاری انقلابی علیه حکومت بروز می دهند. خویشاوندسالاری با 
سیستماتیک کردن محرومیت های غیرخودی ها، پتانسیل بالایی سیستماتیک کردن محرومیت های غیرخودی ها، پتانسیل بالایی 
برای تولید نفرت هم دارد و معمولا خشم و نفرتی فراگیر را در برای تولید نفرت هم دارد و معمولا خشم و نفرتی فراگیر را در 
لایه های پنهان جامعه ایجاد می کند. این خشم و نفرت، دیر یا زود لایه های پنهان جامعه ایجاد می کند. این خشم و نفرت، دیر یا زود 

آشکار می شود و معادلات سیاسی موجود را هم می زند.آشکار می شود و معادلات سیاسی موجود را هم می زند.
خویشاوندسالاری در نظام های سلطانی و پاتریمونیالیستی بیش خویشاوندسالاری در نظام های سلطانی و پاتریمونیالیستی بیش 
از سایر نظام های غیردموکراتیک وجود دارد. نظام  سلطانی در واقع از سایر نظام های غیردموکراتیک وجود دارد. نظام  سلطانی در واقع 
شکل مدرن تر نظام پاتریمونیالیستی است که در قرن بیستم در شکل مدرن تر نظام پاتریمونیالیستی است که در قرن بیستم در 
کوبا و فیلیپین و چندین کشور دیگر، نمود تام و تمامی پیدا کرد.کوبا و فیلیپین و چندین کشور دیگر، نمود تام و تمامی پیدا کرد.

       گوناگون

 عصرایران؛ رضا غبیشاوی - عصرایران؛ رضا غبیشاوی - تعبیر  تعبیر 
مصلای  فطر  عید  نماز  از  مصلای   فطر  عید  نماز  از  ""رفراندومرفراندوم"" 
تهران، سوء استفاده برخی اصولگرایان از تهران، سوء استفاده برخی اصولگرایان از 
نمازخواندن مردم است. سوء استفاده ای نمازخواندن مردم است. سوء استفاده ای 
که می تواند باعث گمراهی و نتیجه گیری که می تواند باعث گمراهی و نتیجه گیری 

نادرست مسوولان شود.نادرست مسوولان شود.
بعد از برگزاری نماز عید فطر در مصلای بعد از برگزاری نماز عید فطر در مصلای 
تهران در روز شنبه گذشته، برخی فعالان تهران در روز شنبه گذشته، برخی فعالان 
تعبیر  هوایی،  تصاویر  انتشار  با  تعبیر اصولگرا  هوایی،  تصاویر  انتشار  با  اصولگرا 
رفراندوم )همه پرسی( را  برای این اتفاق رفراندوم )همه پرسی( را  برای این اتفاق 
به کار بردند. برخی هم پا را فراتر گذاشته به کار بردند. برخی هم پا را فراتر گذاشته 
و با نیت خوانی شرکت کنندگان در نماز، و با نیت خوانی شرکت کنندگان در نماز، 
از زبان آنها اهداف و شعارهای خود را تکرار از زبان آنها اهداف و شعارهای خود را تکرار 

کردند.کردند.
افراد  مسلمین،  جامعه  در  اینکه  افراد   مسلمین،  جامعه  در  اینکه   1
نماز بخوانند چیز عجیب و غریبی نیست نماز بخوانند چیز عجیب و غریبی نیست 
و تایید این یا آن سیاست هم به شمار و تایید این یا آن سیاست هم به شمار 
دغدغه  اصولگرایان  اگر  اما  دغدغه نمی رود  اصولگرایان  اگر  اما  نمی رود 
و  کیفیت  بررسی  و  مردم  و نمازخواندن  کیفیت  بررسی  و  مردم  نمازخواندن 
به  است سری  بهتر  دارند  را  آن  به کمیت  است سری  بهتر  دارند  را  آن  کمیت 
مساجد تهران در سه وعده صبح و ظهر و مساجد تهران در سه وعده صبح و ظهر و 

شب بزنند.شب بزنند.
2 تاکید بر تلقی رفراندومی یا برداشت  تاکید بر تلقی رفراندومی یا برداشت 
سیاسی یا وزن کشی سیاسی از نمازعید سیاسی یا وزن کشی سیاسی از نمازعید 
فطر در مصلای تهران، هم نادرست است فطر در مصلای تهران، هم نادرست است 
و هم آسیب زا. چرا که هم تایید استدلال و هم آسیب زا. چرا که هم تایید استدلال 
افرادی است که به دلایل مشابه از شرکت افرادی است که به دلایل مشابه از شرکت 
در این مراسم خودداری می کنند و هم در این مراسم خودداری می کنند و هم 
هشداری است به شرکت کنندگان در نماز هشداری است به شرکت کنندگان در نماز 
مصلای تهران که اگر با هر انگیزه ای در مصلای تهران که اگر با هر انگیزه ای در 
سوء  آن  از  ما  کردید  شرکت  نماز  سوء این  آن  از  ما  کردید  شرکت  نماز  این 
استفاده می کنیم؛ آن را هزینه شعارهای استفاده می کنیم؛ آن را هزینه شعارهای 

سوء  نوع  بدترین  این  می کنیم.  سوء خود  نوع  بدترین  این  می کنیم.  خود 
مسلمانان  از  جمعی  حرکت  از  مسلمانان استفاده  از  جمعی  حرکت  از  استفاده 

برای به جا آوردن یک عبادت است.برای به جا آوردن یک عبادت است.
سوء  چنین  به  سیاسی  فعالان  سوء   چنین  به  سیاسی  فعالان   3
استفاده ای دست می زنند که در صحنه استفاده ای دست می زنند که در صحنه 
کشی  وزن  و  رقابت  واقعی  و  کشی شفاف  وزن  و  رقابت  واقعی  و  شفاف 
در  اند.  کرده  واگذار  را  بازی  در سیاسی،  اند.  کرده  واگذار  را  بازی  سیاسی، 
انتخابات رقابتی، شکست می خورند. جای انتخابات رقابتی، شکست می خورند. جای 
وزن کشی سیاسی در انتخابات است. اگر وزن کشی سیاسی در انتخابات است. اگر 
علاقمند به رفراندوم و شناخت نظر مردم علاقمند به رفراندوم و شناخت نظر مردم 

هستیم انتخابات واقعی برگزار کنیم.هستیم انتخابات واقعی برگزار کنیم.
4  اگر به قول این اصولگرایان، شرکت   اگر به قول این اصولگرایان، شرکت 
در نماز عید فطر در مصلای تهران یک در نماز عید فطر در مصلای تهران یک 
رفراندوم است چرا قبل از برگزاری این نماز، رفراندوم است چرا قبل از برگزاری این نماز، 
این موضوع را به صراحت و شفافیت اعلام این موضوع را به صراحت و شفافیت اعلام 

نمی کنند؟ نمی کنند؟ 
5  اگر شرکت در نماز عید فطر در   اگر شرکت در نماز عید فطر در 
موضوع  است  رفراندوم  تهران،  موضوع مصلای  است  رفراندوم  تهران،  مصلای 
رفراندوم چیست؟ گزینه ها کدام هستند؟ رفراندوم چیست؟ گزینه ها کدام هستند؟ 
نتیجه  نماز  این  از  اصولگرایان  نتیجه اگر  نماز  این  از  اصولگرایان  اگر 
می گیرند که اکثریت با آنهاست پس چرا می گیرند که اکثریت با آنهاست پس چرا 
هر روز فریاد برخورد با مردم سر می دهند؟.هر روز فریاد برخورد با مردم سر می دهند؟.

6 کسانی شعار می دهند نماز عید  کسانی شعار می دهند نماز عید 
فطر در مصلای تهران رفراندوم است که فطر در مصلای تهران رفراندوم است که 
ادعای پیروی از آیت الله خامنه ای را دارند. ادعای پیروی از آیت الله خامنه ای را دارند. 
رهبری در خطبه های همین نماز بر اتحاد رهبری در خطبه های همین نماز بر اتحاد 
داخلی،  سازی  حاشیه  از  پرهیز  داخلی، مردم،  سازی  حاشیه  از  پرهیز  مردم، 
ایجاد دعوا و جنگ میان سلایق و علایق ایجاد دعوا و جنگ میان سلایق و علایق 
به  دعوت  و  ایران  جامعه  در  به مختلف  دعوت  و  ایران  جامعه  در  مختلف 
همزیستی و زندگی در کنار هم همه افراد همزیستی و زندگی در کنار هم همه افراد 
دارای علایق و سلایق تاکید کردند. سوء دارای علایق و سلایق تاکید کردند. سوء 
استفاده از حضور مردم برای برپایی نماز استفاده از حضور مردم برای برپایی نماز 
مصداق  تهران،  مصلای  در  فطر  مصداق عید  تهران،  مصلای  در  فطر  عید 

حاشیه سازی داخلی و ایجاد چنددستگی حاشیه سازی داخلی و ایجاد چنددستگی 
مصنوعی میان مردم است.مصنوعی میان مردم است.

7 اگر اصولگرایان به رفراندوم علاقمند  اگر اصولگرایان به رفراندوم علاقمند 
براساس  را  رفراندوم  چرا  براساس هستند  را  رفراندوم  چرا  هستند 
سازوکارهای اصولی و استانداردهای جهانی سازوکارهای اصولی و استانداردهای جهانی 
برگزار نمی کنند تا مشخص شود آنان و برگزار نمی کنند تا مشخص شود آنان و 
شعارهای شان چه جایگاهی در میان مردم شعارهای شان چه جایگاهی در میان مردم 
دارند. خطاب به اصولگرایان باید گفت اگر دارند. خطاب به اصولگرایان باید گفت اگر 
واقعی  رفراندوم  دارید  دوست  واقعی رفراندوم  رفراندوم  دارید  دوست  رفراندوم 
هر  چرا  ندارید  دوست  اگر  کنید  هر برگزار  چرا  ندارید  دوست  اگر  کنید  برگزار 
تجمعی را به عنوان رفراندوم و تایید خود تجمعی را به عنوان رفراندوم و تایید خود 

توصیف می کنید.توصیف می کنید.
8 اصرار بر رفراندوم سازی از نماز عید  اصرار بر رفراندوم سازی از نماز عید 
به  را  پیام  این  تهران  مصلای  در  به فطر  را  پیام  این  تهران  مصلای  در  فطر 
شرکت کنندگان می دهد نمازخواندن شما شرکت کنندگان می دهد نمازخواندن شما 
در مصلای تهران یعنی تهیه سوخت برای در مصلای تهران یعنی تهیه سوخت برای 
اصولگرایان  اصولگرایان.  ما  دادن  اصولگرایان مانور  اصولگرایان.  ما  دادن  مانور 
از  ناتوان  و  انتخابات  در  از شکست خورده  ناتوان  و  انتخابات  در  شکست خورده 
رقابت، به سمت مصادره و سوء استفاده از رقابت، به سمت مصادره و سوء استفاده از 

نمازخواندن مردم در تهران رفته اند.نمازخواندن مردم در تهران رفته اند.
مصلای  در  مردم  فطر  عید  نماز  مصلای   در  مردم  فطر  عید  نماز   9
تهران تنها مصداق رفراندوم است یا هر تهران تنها مصداق رفراندوم است یا هر 
هفته نماز جمعه تهران همین ویژگی را هفته نماز جمعه تهران همین ویژگی را 
دارد؟ آیا نمازهای جماعت در ظهر و غروب دارد؟ آیا نمازهای جماعت در ظهر و غروب 
که در مساجد تهران اقامه می شود هم که در مساجد تهران اقامه می شود هم 

مصداق رفراندوم است؟ مصداق رفراندوم است؟ 
10 تعبیر رفراندوم اصولگرایان و مصادره  تعبیر رفراندوم اصولگرایان و مصادره 
نماز خواندن مردم در مصلای تهران باعث نماز خواندن مردم در مصلای تهران باعث 
خشم  مسوولان،  و  اصولگرایان  خشم گمراهی  مسوولان،  و  اصولگرایان  گمراهی 
مردم شرکت کننده در این عبادت و خنده مردم شرکت کننده در این عبادت و خنده 
و تمسخر دیگرانی می شود که آن را نشانه و تمسخر دیگرانی می شود که آن را نشانه 
مردمی اصولگرایان   - سیاسی  مردمی اصولگرایان افلاس   - سیاسی  افلاس 

می دانند.می دانند.

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

ویراستار:ساراسرمد
چاپ :  مهدویکرمان

نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

درخت زندانی!

زوم

اصولگرایان و رفراندوم سازی از نماز عید فطر

خویشاوندسالاری چیست؟

دریافت سوژه وآگهی:
 09133475191-مصطفیکریمی

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :اینستاگرام 
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به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان هواشناسی: به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان هواشناسی: 
شمال  ایلام،  همدان،  کرمانشاه،  زنجان،  اردبیل،  کردستان،  شرقی،  آذربایجان  شمال برای  ایلام،  همدان،  کرمانشاه،  زنجان،  اردبیل،  کردستان،  شرقی،  آذربایجان  برای 
خوزستان، لرستان، شمال استان مرکزی، جنوب سیستان و بلوچستان و ارتفاعات خوزستان، لرستان، شمال استان مرکزی، جنوب سیستان و بلوچستان و ارتفاعات 
و دامنه های البرز مرکزی در استان های تهران، البرز، قزوین، گیلان و مازندران هشدار و دامنه های البرز مرکزی در استان های تهران، البرز، قزوین، گیلان و مازندران هشدار 
نارنجی هواشناسی صادر شده است. بر اساس این هشدار در این مناطق رگبار شدید نارنجی هواشناسی صادر شده است. بر اساس این هشدار در این مناطق رگبار شدید 

باران، تگرگ، رعدوبرق و وزش باد شدید موقتی پیش بینی می شود.باران، تگرگ، رعدوبرق و وزش باد شدید موقتی پیش بینی می شود.

خبرگزاری صدا و سیما:خبرگزاری صدا و سیما: وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به تحریم  وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به تحریم 
یک نهاد و یک نهاد و ۸۸ فرد ایرانی از طرف اتجادیه اروپا،  فرد ایرانی از طرف اتجادیه اروپا، ۱۷۱۷ شخص و  شخص و ۴۴ نهاد اروپایی را  نهاد اروپایی را 
تحریم کرد. بوزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به اعمال تحریم کرد. بوزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به اعمال 
بیانیه ای  اروپا،  اتحادیه  از سوی  ایرانی  نهادها و مقامات  بیانیه ای تحریم علیه برخی  اروپا،  اتحادیه  از سوی  ایرانی  نهادها و مقامات  تحریم علیه برخی 

صادر و به عنوان عمل متقابل، صادر و به عنوان عمل متقابل، ۱۷۱۷ شخص و  شخص و ۴۴ نهاد اروپایی را تحریم کرد. نهاد اروپایی را تحریم کرد.

وزارت خارجه انگلیس اعلام کرد که این کشور به همراه آمریکا و اتحادیه اروپا به وزارت خارجه انگلیس اعلام کرد که این کشور به همراه آمریکا و اتحادیه اروپا به 
بهانه »حقوق بشر«، تحریم های جدیدی علیه ایران اعمال کردند. بنا بر اعلام وزارت بهانه »حقوق بشر«، تحریم های جدیدی علیه ایران اعمال کردند. بنا بر اعلام وزارت 
خارجه انگلیس، »محمد نظر عظیمی« فرمانده سپاه قرارگاه نجف اشرف )استان خارجه انگلیس، »محمد نظر عظیمی« فرمانده سپاه قرارگاه نجف اشرف )استان 
آذربایجان غربی، »محسن  استان  فرمانده سپاه  آذربایجان غربی، »محسن کرمانشاه(، »حبیب شهسواری«  استان  فرمانده سپاه  کرمانشاه(، »حبیب شهسواری« 
کریمی« فرمانده سپاه استان مرکزی، »احمد خادم«  فرمانده قرارگاه کربلا سپاه کریمی« فرمانده سپاه استان مرکزی، »احمد خادم«  فرمانده قرارگاه کربلا سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی در جنوب غرب کشور، در فهرست تحریم قرار گرفتند.پاسداران انقلاب اسلامی در جنوب غرب کشور، در فهرست تحریم قرار گرفتند.

آمریکا ۵ شخص ایرانی را تحریم کرد
آبسالان  پرویز  که  کرد  اعلام  بیانیه ای  در  آمریکا  داری  خزانه  وزارت  آبسالان   پرویز  که  کرد  اعلام  بیانیه ای  در  آمریکا  داری  خزانه  وزارت  تسنیم:تسنیم: 
معاون  گشتاسبی  الله  امان  بلوچستان،  و  سیستان  سلمان  سپاه  فرمانده  معاون معاون  گشتاسبی  الله  امان  بلوچستان،  و  سیستان  سلمان  سپاه  فرمانده  معاون 
الشهدا فرمانده قرارگاه کربلا در  الشهدا فرمانده قرارگاه کربلا در بازرسی نیروی زمینی سپاه و احمد خادم سید  بازرسی نیروی زمینی سپاه و احمد خادم سید 
جنوب غرب و سلمان آدینه وند فرمانده یگان امداد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ جنوب غرب و سلمان آدینه وند فرمانده یگان امداد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
و سید محمد امین آقا میری دبیر شورای عالی فضای مجازی را به دلیل نقض و سید محمد امین آقا میری دبیر شورای عالی فضای مجازی را به دلیل نقض 
حقوق بشر، سرکوب اعتراض ها و اعمال سانسور، به لیست تحریم های خود اضافه حقوق بشر، سرکوب اعتراض ها و اعمال سانسور، به لیست تحریم های خود اضافه 

کرد.کرد.

هشدار روسیه درباره درگیری مستقیم هسته ای با آمریکا
تابناک: تابناک: به نقل از مهر از رویترز، ولادیمیر یرماکوف«، رئیس واحد منع اشاعه هسته به نقل از مهر از رویترز، ولادیمیر یرماکوف«، رئیس واحد منع اشاعه هسته 
ای وزارت خارجه روسیه روز سه شنبه گفت که خطرات درگیری نظامی مستقیم بین دو ای وزارت خارجه روسیه روز سه شنبه گفت که خطرات درگیری نظامی مستقیم بین دو 
قدرت هسته ای روسیه و ایالات متحده، به طور پیوسته در حال افزایش است. یرماکوف قدرت هسته ای روسیه و ایالات متحده، به طور پیوسته در حال افزایش است. یرماکوف 
افزود: »اگر ایالات متحده به روند کنونی رویارویی خود با روسیه ادامه دهد، همزمان افزود: »اگر ایالات متحده به روند کنونی رویارویی خود با روسیه ادامه دهد، همزمان 
خطرات حرکت به سمت آستانه سقوط به درگیری مسلحانه هسته ای بیشتر خواهد خطرات حرکت به سمت آستانه سقوط به درگیری مسلحانه هسته ای بیشتر خواهد 

شد.«شد.«

هشدار نارنجی هواشناسی برای ۱۶ استان

ایران ۱۷ شخص و ۴ نهاد اروپایی را تحریم کرد

تحریم  های جدید غرب علیه ایران

صفحه 1
ویترین

صفحه 6
پیرامون

آگهي فراخوان تجدیدشده )نوبت سوم(
 شماره 1401/08/ف

شناسایی و ارزیابی شرکت ها جهت انجام پروژه امن سازي و مقاوم سازي سيستم هاي اتوماسيون صنعتي و 
خرید، نصب و راه اندازی تجهيزات کارگاه و آموزش امنيت شبکه کارخانجات گندله سازی یک و دو 

 شرکت معدنى و صنعتى گل گهر )سهامى عام( در نظر دارد نسبت به شناسايى، ارزيابي کيفي و انتخاب 
شرکت های واجد شرايط و دارای مجوز امنيت فضای تبادل اطلاعات افتا و همچنين سابقه فعاليت در زمينه 
انجام پروژه های امن سازی اتوماسيون صنعتى اقدام نمايد. لذا واجدين شرايط مى توانند جهت اخذ اسناد 
فراخوان به وبسايت اين شرکت به نشانى www.geg.ir  بخش مناقصه و مزايده مراجعه نمايند و حداکثر 
تا ساعت 14 روز يکشنبه مورخ 1402/02/17 پاکات پيشنهادی خود را در محــل دفترکميسيون معـاملات 
مجتمع و يا دبيرخانه دفتر مرکزی تهران تحويل نمايند. شرکت معدنى و صنعتى گل گهر در قبول و يا رد 

هريک از پيشنهادات بدون نياز به ذکر دليل و بدون جبران خسارت مختار مى باشد

                       کميسيون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي مناقصه عمومي تجدید شده )نوبت دوم( 
شمــاره: 1401/67/ع

شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد به منظور »پيــاده سازی سيستم جامع اطلاعاتـی« خود 
اقدام به تأمين نيروی متخصص از شرکت ها و موسسات انفورماتيکى و يا دانش بنيان، از طريق برگزاري مناقصه 
عمومي نمايد. لذا شرکت ها و موسسات انفورماتيکى واجد شرايط و دارای گواهى با رتبه حداقل 2 از شورای عالى 
انفورماتيک کشور در رشته مشاوره و نظارت در طرح های انفورماتيکى و يا شرکت های دانش بنيان واجد شرايط در 
اين زمينه، مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسايت اين شرکت به نشانى WWW.GEG.IR  بخش مناقصه 

و مزايده مراجعه نموده و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزيابي تأمين کنندگان دريافت نمايند. 
مهلت تحويل پاکات تا ساعت 14:00 روز يکشنبه مــورخ 1402/02/17 در محــل دفترکميسيون معـاملات مجتمع 
و يا دبيرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. ضمناً حضور در جلسه پرسش و پاسخ روز يکشنبه مورخ 1402/02/10 
مقرر شده است. شايان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بايستى عينأ مطابق با فرمت ارائه شده 
در اسناد مناقصه تهيه گردد. شرکت معدني و صنعتي گل گهر در قبول يا رد هر يک از پيشنهادات بدون نياز به ذکر 

دليل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد.

                       کميسيون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 


